

ČJ.: MMCH/125867/2015/ODaSČ
Sp. Značka: SZ MMCH/125867/2015/2
VYŘIZUJE: Bc. Radek Vimr, DiS.
TEL.: 474 637 275
FAX: 474 637 340
E-MAIL: R.VIMR@CHOMUTOV-MESTO.CZ
DATUM: 15. 12. 2015

TC 101 s.r.o.
IČO 27234185
Beranových 130
Praha 9 - Letňany
199 05

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní správy podle § 124 odst. 6 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů sděluje na základě Vaší žádosti v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění následující:

- 1) Nejsme zřizovatelem žádné stanice měření emisí podle zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění, jsme pouze příslušným orgánem státní správy pro vydávání oprávnění a osvědčení k provozování stanic měření emisí. Zřizovatelem je vždy provozovatel stanice měření emisí tj. podnikající fyzická osoba či právnická osoba, které na základě žádosti vydáváme výše uvedené dokumenty.
- 2) I přes tuto nepřesnost uvádíme, že k dnešnímu datu je v našem správním obvodu celkem 12 aktivních stanic měření emisí. Konkrétní Vámi požadované údaje jsou ke stanicím měření emisí uvedeny na jednotlivých formulářích v příloze.

S pozdravem

Bc. Radek Vimr, DiS.

referent odboru dopravních a správních činností
Magistrátu města Chomutova

Příloha: 12xA4 (seznam jednotlivých stanic měření emisí)